
 

 
お客様各位 

 
 

社名変更に関するお知らせ 
 
 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 2015 年 1 月 1 日より、『上海愛麗服装検験修理有限公司』は『上海愛麗紡織技術検験有

限公司』と社名登記変更させて頂き、新名称にて業務を経営することになりました。同日

以降、全ての内部・外部書類、資料、発票、銀行口座、税務登記等の社名は新名称を使わ

せて頂きますことをお知らせ申し上げます。 
 尚、社名変更後も締結した契約書は引き続き有効とさせて頂きますため、既存の業務関

係に変更はございません。 
 2015 年 1 月 1 日より、御社・貴方様に於かれましては下記の情報をもって、ご送金の取

り扱いをして頂きますようお願い申し上げます。 
社名変更により、御社・貴方様にご不便をお掛け致しますが、これを機に一層のサービ

ス向上に努めて参りますので、今後とも引き続きご支援、ご協力を賜りますよう、何卒宜

しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

2014 年 12 月 24 日 
 

上海愛麗服装検験修理有限公司 
総 経 理  中 林  喬 

  
 

記 
 

        新名称：上海愛麗紡織技術検験有限公司 
        税 号：310107607368362 
        住 所：上海市普陀区中江路 879 弄 18 号楼 4 楼 021-52830011 
 

取引銀行：中国銀行 上海市梅川路支店 
口  座：445559247329 

 
※ 現連絡先、銀行口座番号、税務登記番号、住所については変更ございません。 


